COMISSÃO DE POLITICAS GERAIS 	 :FLS.  1  
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA  Ng  12/2019 	 / 

Autoriza crédito adicional suplementar na 

importância de R$ 688.789,73 (seiscentos e oitenta 

e oito mil setecentos e oitenta e nove reais e 

setenta e três centavos) 

Autor: 0 Chefe do Poder Executivo 

Relatora: Vereadora Marlene Soares Munhoz 

I  
Trata-se de projeto de lei de iniciativa do Poder Executivo, que busca 

autorização para crédito adicional suplementar. 

A proposição veio acompanhada de justificativa à  fl.